Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 568/2024

São Roque, 5 de setembro de 2024.

Prezada Família,

Encaminha Moção Nº 275/2024. De Pesar pelo

falecimento da estimada Senhora Maria Antonia Martinelli Sardinha Riskallah,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 26º Sessão Ordinária,

realizada em 27 de agosto de 2024.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

À família enlutada do estimado Senhor
MARIA ANTONIO MARTINELLI SARDINHA RISKALLAH

PROTOCOLO Nº CETSR 05/09/2024 - 09:27 11316/2024

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporRAFAELTANZIDEARAUJO313.368.578-38em05/09/202409:29:10

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoJT65-0GHK-H63X-AYZU

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza!

MOÇÃO Nº 275/2024

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora Maria
Antonia Martinelli Sardinha Riskallah.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A dor da perda é incomensurável. A solidariedade é
seu único consolo. Faleceu em 26 de agosto de 2024, aos 58 anos de idade, a estimada
Senhora Maria Antonia Martinelli Sardinha Riskallah. Que os familiares e os amigos
eternizem sua memória em seus corações e que as almas em luto encontrem alento.

Isso posto, os Vereadores Diego Gouveia da Costa,
Antonio José Alves Miranda, Cláudia Rita Duarte Pedroso, Clovis Antonio Ocuma,
Guilherme Araujo Nunes, José Alexandre Pierroni Dias, Julio Antonio Mariano, Paulo
Rogério Noggerini Júnior e Rafael Tanzi de Araújo solidarizam-se com a família e
REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar, na ata desta sessão, Moção De Pesar
pelo falecimento da estimada Senhora Maria Antonia Martinelli Riskallah.

Dê-se ciência à família enlutada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de
agosto de 2024.

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

CLÓVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMACIA)

Vereador

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE DIAS)

Vereador

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA. CLAUDIA PEDROSO)

Vereadora

GUILHERMEARAÚJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

PROTOCOLONº CETSR 27/08/2024 - 08:43 10996/2024
[Avenida Anhanguera,251 — Jardim Bandeirantes.São Roque — SP. 18134-240]

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporDIEGOGOUVEIADACOSTA466.839.628-12em05/09/202409:21:19

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoC16J-03VJ-GVFG-RAYH

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WD568491N489XYDK
		2024-09-06T11:52:07-0300

		2024-09-06T11:52:07-0300